svolava

verejné zasedani zastupitelstva obce

Dne:

15. kvétna 2019 v 18.00 hodin

Misto:

Program:

1/
2/
3/
4/
S/
6/
7/
8/
9/
10/

VyvéSeno: 7. 5. 2019

Sejmuto:

Zahajeni

Schvileni programu jednani ZO

Urdeni zapisovatele a ovéiovatelu zapisu
Zprava starosty

Projednani zadosti o dotace

Projedndni vyhliaSeni vybérovych Fizeni
Projednani smluv o priavu provedeni stavby
Riizné

Diskuze

Zavér

zasedaci mistnost OU

N
S 07
Lud¢k Skalicky, DiS,
Starosta obce

C.j.: OUVY 481/2019



